
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.10, 33.punkts) 

Talsos  

 

29.06.2023. Nr.285 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumā  

“Talsu novada Pieteikumu nometņu organizēšanai izvērtēšanas komisijas nolikums” 

 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2023. gada 30. marta saistošo noteikumu Nr. 7 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums” (turpmāk – Noteikumi) 6. punktu Talsu novada pašvaldības 

dome izveido trīs pastāvīgas komitejas, tostarp, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteju. 

Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikuma “Talsu novada Pieteikumu 

nometņu organizēšanai izvērtēšanas komisijas nolikums” (turpmāk – Nolikums) 4. punktā 

paredzēts, ka šīs komisijas sastāvā, tostarp, iekļauj Izglītības, sociālo un veselības jautājumu 

komitejas priekšsēdētāju. Ņemot vērā, ka šāda komiteja Noteikumos nav paredzēta, Nolikumu 

nepieciešams grozīt. 

Pamatojoties uz likuma Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 

1. punktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izdot nolikumu Nr. 14 “Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta 

nolikumā “Talsu novada Pieteikumu nometņu organizēšanai izvērtēšanas komisijas nolikums”” 

(nolikums pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                              E. Kārkliņa 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

 

Lēmumu izsūtīt: 

1) Komisijas locekļiem; 
2) Talsu novada Bērnu un jauniešu centram; 
3) Izglītības pārvaldei; 
4) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 
5) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
6) Personāla vadības nodaļai 

  



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 
NOLIKUMS Nr.14 

 

APSTIPRINĀTS 

 ar Talsu novada domes 29.06.2023. lēmumu Nr.285 

 

Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumā 

 “Talsu novada Pieteikumu nometņu organizēšanai izvērtēšanas komisijas 

nolikums” 
 

 

Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

73. panta pirmās daļas 1.punktu 

 

 

Izdarīt Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta nolikumā “Talsu novada Pieteikumu 

nometņu organizēšanai izvērtēšanas komisijas nolikums” grozījumus: 

 

1. Izteikt nolikuma 4. punktu šādā redakcijā: 

“4. Komisijas sastāvā iekļauj Domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas priekšsēdētāju, Pašvaldības iestāžu “Talsu novada Izglītības pārvalde”, “Talsu 

novada Bērnu un jauniešu centrs”, “Centrālā pārvalde” Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

un Finanšu un grāmatvedības nodaļas pārstāvjus, kuru zināšanas, profesionālā pieredze un 

kvalifikācija ļauj objektīvi izvērtēt Komisijas kompetencē esošos jautājumus.”; 

 

2. Svītrot nolikuma 5. punktu; 

 

3. Izteikt nolikuma 35.punktu šādā redakcijā: 

“35. Komisija vienu reizi gadā (decembra mēnesī) sniedz Domes Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejai pārskatu par savu darbību. Pārskats par Komisijas 

darbību tiek sniegts arī pēc Domes, Domes priekšsēdētāja vai tā vietnieku pieprasījuma.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 


